
Himmanen, Myöhänen ja Floessell suomalaisnimet trialin PM-kisassa 

 

Trialin vuosittainen PM-kisa ajettiin viikonvaihteessa reilut kolmesataa kilometriä Tukholmasta pohjoiseen.  

Jättendalin pikkukylä oli melkoisen tehtävän edessä. Järjestäjän resurssit olivat aika ohuet, mutta mestarit 

saatiin kyllä selville. 

Norja on nykyisin trialin johtava maa Pohjolassa. Miesten, nuorten ja naisten henkilökohtaiset mestaruudet 

menivät Norjaan. Nuorten- ja naisten-joukkueissa sama tahti. Ruotsille jäi veteraanien (yli 40v) ja miesten 

joukkuekilpailun mestaruudet. Suomi jäi ilman voittoja. Suomalaisten pieneksi puolustukseksi voidaan 

mainita jaksojen erilainen  ennakkotutustuminen. Muualla jaksoihin saa tutustua jalkaisin vain edellisenä 

päivänä. Kisan aikana ei kuskeilla eikä reppureilla ole asiaa jaksolle jalkaisin. Paitsi koppaamaan.  

 Henri Himmanen pronssille Eliitissä 

Miesten Eliitti oli tällä kertaa Norjan Mardon Moi’n juhlaa. ”Helpohkoilla” jaksoilla Mardon ajoi kaikki kolme 

kierrosta alle kymmenen pinnan. Samoin tekivät toiseksi sijoittunut norjalainen Ib Vegard Kåsa Andersen ja 

meidän Henri Himmanen, HMK Beta. Ib ja Hemppu päätyivät lähes täydelliseen tasapeliin. Vasta kilpailuun 

käytetty pidempi ajoaika pudotti Hempun pronssille. Jo veteraani-ikäinen Tampereen Jussi Haapanen 

taisteli kierroksen verran mallikkaasti. Sitten pari vitosta pilasi loppusaldon. Jussi tuloksissa kahdeksas. Jere 

Karjalainen totuttelee Eliitin kovuuteen, PM:ssä kahdestoista. 

Timo Myöhänen pronssille Junioreissa 

Norja jatkoi kaksoisvoittojen sarjaa myös nuorissa. Sverre Lundevold voitti kolmella pinnalla, Timo 

Myöhänen, VaMK GasGas, hävisi lopulta hopean pinnalla. Koville otti voittonälkäiselle nuorelle miehelle, 

mutta toisaalta ruotsalaiset, joita vastaan Timo ajaa Ruotsin sarjassa, hävisivät selvästi. Paras ruotsalainen 

Marcus Eliasson vasta kuudes. Jaksot vastasivat ehkä Suomen A-luokan tasoa. Janne Karjalainen, JMU Beta, 

Mikko Mäkelä, J-SMK GasGas ja Onni Oja, FMS GasGas olivat ehkä hieman liian vaikeassa paikassa näillä 

jaksoilla. 

Staffan Floessell hopealle Veteraaneissa. 

Kirkkonummen Staffan Floessell, MP-taito Sherco, jatkoi kauden hyviä kansainvälisiä esityksiä. EM-sarjassa 

kolmantena oleva Staffan jatkoi nyt hopealla  Jättiläisen Vuorella. Itse asissa PM-kulta lipesi yhteen 

”helppoon” vitoseen, joka oli liikaa pienipisteisessä kisassa. Nollajaksoilla Staffan voitti vanhan, no ei niin 

vanhan, kilpakumppaninsa Magnus Liljebladin. Jukka Kuusinen, TeMK Sherco, antoi hyvää tukea viidennellä 

sijalla. Jörhen Nylund, TeMK Scorpa, ja Jukka Mäkelä, TeMK GasGas, ovat suomalaisen trialin huipputiimin 

”Hot Forty Plus Racing”in perushahmoja. Jörö kymmenes ja Jukka yhdestoista tuloksissa.  

Joukkuekilpailut 

Sunnuntaina ajettiin perinteisesti PM-joukkuekilpailut. Pieni yllätys oli, että Ruotsi pystyi voittamaan 

Norjan. Pienenä yksityiskohtana oli, että Ruotsin joukkuetta johti Joa Hindrénin entinen reppuri Johan 

Svensson. Joa tietenkin Norjan trialin päävalmentajana veti Norjalaisia. Suomi ajoi kolmanneksi, mutta ero 

edellisiin oli selvä. Loukkaantumisten vaivaama Suomi otti joukkueen neljänneksi ajajaksi Tomi Luhtasuon, 



joka yhdellä jaksolla paikkasi jopa Henri Himmasta. Himmanen ajoi joukkuekisan Eliitissä pienimmällä 

pistemäärällä. 

Nuorten joukkue ajoi myös kolmanneksi ja ero täälläkin oli iso Norjaan ja Ruotsiin. Parhaan joukkuetuloksen 

ajoi Veteraanit, jotka sijoittuivat joukkueella Floessell, Kuusinen, Nylund ja Mäkelä hopealle.  

 


